
jiří j. k. nebeský
jiř

í j. k
. n

ebesk
ý             m

in
u

lé h
r

an
ic

e

Hranice (2007)
Hranice na starých fotografiích (2010)
Moje milé Hranice 1 (2013) 
Moje milé Hranice 2 (2016) 

Po již úplně rozebrané 
čtve řici knih starých fotografií města Hranic 
přichází Jiří J. K. Nebeský (* 1974) s další ko-
mentovanou sbírkou záběrů na město — od 
těch úplně nejstarších až po začátek 90. let 
20. století. Sledujme proměny města! Vzpo-
mínejme! Záběry proměny konkrétních míst 
nás také mohou inspirovat vidět své město 
jinak — ne jen jaké je nyní, ale jaké by také 
mohlo být! A historie má být vidět! A noví pa-
mětníci přibývají! 

www.tichy-typ.cz


